MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DEPARTEMENT DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

15.629

N° /MFPTSS/SG/AGRE/DOC

Ouagadougou, le 0 2 NUV 2015

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de vingt (20) Eléves Ingénieurs en Génie Civil,
session 2015.

Ce sont :

INGENIEURS EN GENIE CIVIL

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1°ER COMPAORE HASSANE 00008 - B5380318 03/04/86
2°  TRAORE SIAKA 00027 B0384153 17/12/88
30 ZONGO W JEAN BAPTISTE 00139 B3475789 20/09/84
40 KIEMTORE MOUSSA 00016 B0460990 05/11/87
4°EX" KOBORI KOKORO 00181 B2136982 01/01/90
6° HEBIE ISSA 00096 B3634680 31/12/87
6°EX BATIONO BALELE 00034 B2816963 18/10/85
8°  SORGHO YACOUBA 65002 B6297515 31/12/81
8°EX YAMEOGO MOHAMED 00108 B2088995 08/07/88
10° TOURE BEDABA 00003 B2371793 11/10/88
10°EX KONATE AFOU 35010 B1858010 31/12/91
10°EX POUAN BOYINGA 00038 B5879602 08/08/84
13° NANA KOUDBI 65006 B7371745 31/12/86
13°EX COMPAORE ABLASSE 00001 B2310207 26/09/87
15° GANDEMA HAMADO 00212 B1619017 31/12/88
15°EX BANHORO HAROUNA 35013 B1868853 30/04/87
17° KABORE ABOUBACAR® 00226 B2838057 06/04/87
17°EX YOUNGA DAOUDA 00199 B3183049 23/10/88
17°EX BAMOGO SAIDOU 00035 B2418699 31/07/89
20° KAMBIRE SIE 00042 B3550518 31/12/86

Arrété la présente liste a

20 admis.

a



RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE NeCNIB DATE NAISS.
1° OUATTARA SOMA ISMAEL 35002 B0400724 28/02/89
2° ZOUGOURI PAUL 00172 B0556551 10/04/86
30 SAWADOGO YACOUBA 35027 B1357771 09/02/91
40 NEBIE YAYA 35023 B3650306 13/06/84
50 BARRO BOUKARY 0012924 B6141866 24/11/88
6° OUEDRAOGO ACHILLE 00307 B29219529 24/06/88
7° KOUMBEM W. N. DANIEL 00060 B0934140 23/11/87
Arrété la présente liste a 7 nom(s).

INGENIEURS EN GENIE CIVIL

LISTE D'ATTENTE

_Pour le Ministre et par délégation,

général




MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DEPARTEMENT DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

15.630

N? /MFPTSS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA SECURITE SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrble approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de trente cing (35) Eléves Techniciens Supérieurs en
Génie Civil, session 2015.

Ce sont :

TECHNICIENS SUPERIEURS EN GENIE CIVIL

Ouagadougou, le U 2 NUV 20]5

ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1l° GAMA PATRICE 04076 B5417506 18/03/82
2° GUIRE KARL STEPHANE 02614 B4535804 11/09/82
3° ZONGO IDRISSA 00230 B6245333 03/01/92
3°EX OUEDRAOGO M HOUSSEN 2E JUMEAU 02631 B5575604 14/02/92
5¢ YAMEOGO FERNAND 65235 B3811478 31/12/84
5°EX SAWADOGO JEAN PAUL 00007 B3031838 31/12/87
7° OUEDRAOGO JULIEN ARSENE W 00012 B4845905 02/08/90
8° ZOUNGRANA TASSERE 65380 B7112379 14/04/92
8°EX BOUGOUMA OUSMANE 65568 B2337287 21/02/87
8°EX TRAORE MAMADOU 02591 B3270015 15/07/80
8°EX ROAMBA INOUSSA 02511 B7676451 10/12/87
12°¢ DRABO SIAKA 35029 B69582677 01/10/92
12°EX SIA KAZINRE 02639 B0850821 16/03/90
12°EX SANDWIDI FERDINAND 02045 B3307931 31/12/91
12°EX BAMOGO DAVY 00362 B2108093 28/09/88
16° YELKOUNI DANIEL 35122 B0983820 31/12/86
16°EX YAMEOGO C. YEMBI 65113 B2866958 30/12/89
16°EX ZALLE ISSIAKA 01121 B4744498 08/02/86
16°EX OUEDRAOGO ISMATILA 00969 B5792463 19/04/91
16°EX SANOU DJAKARIDJA 02553 B4499374 10/08/93
16°EX ZONGO GUY 65334 B6474058 30/10/92
16°EX BELEM N. EDOUARD 00428 B2112495 06/01/89
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TECHNICIENS SUPERIEURS EN GENIE CIVIL

NOM ET PRENOM (s)
KOURA OUSSENI
MONE IBRAHIM

ZALLE SABANE
N'DO MAURICE
SINARE MOUMINI
KABORE KUILBI
KABORE W JEAN MERMOZ
KOUNKORGO O. BENJAMIN
TIEN ENOC
BELEM OUMAROU
TONI LOSSENI
TRAORE SONDE OUSMANE
BAYILI BAGORA DAMAS

Arrété la présente liste a

ADMIS

RECEPISSE

04091
00855
00394
03076
00992
02012
02779
00008
03350
01285
00291
35524
01759

35 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

KIBORA ADJIGME CONSTANTIN
SORY KAPINSIRE SALIA
KIEMDE HAROUNA

KANKOUAN IRENE

BADO IDRISSA

GUIRO IBRAHIM

OUATTARA OUSMANE

SEDOGO SALOU

KOTE MOUMOUNI

HARO POKIAMBOUGA
SANKARA RASMATA

LAHO ALIT

YAMEOGO JEAN ROLAND
SANGA SAYOUEA

BANDE NEB-NOOMA BRIGITTE

Arrété la présente liste a

RECEPISSE

01672
65253
01203
35118
01866
02156
02892
00774
01921
01510
00806
02111
65623
00782
00738

N°CNIB

B4909074
B4804101
B1180268
B4801372
B4405697
B0848417
B5193657
B3503599
B4872443
B5194175
B4356667
B2237689
B29239578

N°CNIB

B2583491
B0624782
B0889676
Bll62161
B2742248
B3088970
B2367116
B3623432
B1361127
B4364867
B1539055
B6452689
B1660816
B2226761
B3008276

DATE NAISS
25/03/92
24/11/87
17/03/91
17/09/91
31/12/90
11/09/88
09/06/92

31/12/84

31/12/87
19/12/91
16/07/91

31/12/89

07/04/88

DATE NAISS.
22/05/89
31/12/88
31/12/89
21/10/86
09/06/88
20/06/86
31/12/82
31/12/88
31/12/81
31/12/93
22/10/90
27/02/85
10/05/84
16/08/90
04/07/86




